Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que envie a

este vereador, em tempo hábil, as informações em relação aos repasses do duodécimo

realizados pela Câmara Municipal à Prefeitura.

Requer que o Poder Executivo informe, com comprovações documentais,

onde foram gastos todos os valores repassados desde o ano de 2017 até o ultimo

repasse feito neste ano.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de novembro de 2021.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 224/2021

Recebido em 16/11/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
16/11/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..